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HYPER 730K - 60  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

HYPER 730K - 80  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

Производител

Идент 032889

Опис

730K е сталажа за цедење со LED осветлување - совршено 
решение за елемент од 600мм, комбинирајќи модерна естетика и 
функционалност. Овој комплет во антрацит боја вклучува држачи, 
рамка со тацна за цедење и интегрирано LED осветлување, заед-
но со посебни решетки за чинии и чаши, обезбедувајќи ефикасно 
сушење и беспрекорна организација на вашиот кујнски простор.

Ширина на елемент 600 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Особини 	» LED осветлување под рамката

Боја на страниците Антрацит

Производител

Идент 032890

Опис

730K е сталажа за цедење со LED осветлување - совршено 
решение за елемент од 800мм, комбинирајќи модерна естетика и 
функционалност. Овој комплет во антрацит боја вклучува држачи, 
рамка со тацна за цедење и интегрирано LED осветлување, заед-
но со посебни решетки за чинии и чаши, обезбедувајќи ефикасно 
сушење и беспрекорна организација на вашиот кујнски простор.

Ширина на елемент 600 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Особини 	» LED осветлување под рамката

Боја на страниците Антрацит




